
Usnesení ZO č. 3/2019 

1 

 

 

 

U S N E S E N Í č. 3/ 2019 

ze zasedání Zastupitelstva městyse Všeruby konaného dne 20. června 2019 

 

ZASTUPITELSTVO SCHVALUJE: 

 

1. Zapisovatelku paní Ing. Ludmilu Rousovou, a ověřovatele zápisu paní Martinu Pejsarovou a 
pana Vratislava Davida. 

2. Program zasedání Zastupitelstva městyse Všeruby konaného dne 20. 6. 2019. 

3. Závěrečný účet obce současně se zprávou o přezkoumání hospodaření obce za rok 2018, a 
vyslovuje celoroční souhlas s hospodařením obce, a to bez výhrad dle § 43, zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích. 

4. Účetní závěrku městyse Všeruby k 31. 12. 2018, která je nedílnou součástí závěrečného 
účtu. Dále pak schvaluje výsledek hospodaření ve výši 4 948 479,91 Kč s tím, že schvaluje 
návrh na převod na účet 432 - výsledek hospodaření minulých účetních období. 

5. Rozpočtové opatření č. 2/2019. 

6. Do funkce předsedy finančního výboru pana Vratislava Davida. 

7. Do funkce členky finančního výboru paní Martinu Pejsarovou. 

8. Prodej pozemku parc. č. KN 904 v k.ú. Brůdek manželům Břetislavovi a Martině Halamovým 
za cenu 80,- Kč/m2 a uzavřením kupní smlouvy pověřuje starostu městyse Všeruby. 

9. Prodej části pozemku parc. č. KN 475/4 (GP 475/17) v k.ú. Hyršov o výměře 45 m2 panu 
Tomáši Prokopiu za cenu 80,- Kč/m2 a uzavřením kupní smlouvy pověřuje starostu městyse 
Všeruby. 

10. Prodej části pozemku parc. č. KN 475/4 (GP 475/16) v k.ú. Hyršov o výměře 46 m2 manželům 
Zdeňkovi a Anně Kubovcovým za cenu 80,- Kč/m2 a uzavřením kupní smlouvy pověřuje 
starostu městyse Všeruby. 

11. Zveřejnění záměru na prodej části pozemku parc. č. KN 475/19 v k.ú. Hyršov o výměře 
231 m2. 

12. Žádost ředitelky ZŠ Všeruby paní Mgr. Renaty Reifové o udělení výjimky z nejnižšího počtu 
žáků ve třídě dle § 23 odst. 4, zákona 561/2004 Sb., školský zákon. 

13. Udělení souhlasu zřizovatele se zapojením ZŠ Všeruby do OPVV – Výzvy č. 2 - Šablony II. 

14. Zpracování studie proveditelnosti realizace výstavby cyklostezky C1, úsek C1/A Hájek u 
Všerub – Brůdek a úsek C1/B Brůdek – hranice k.ú. Brůdek/Prapořiště. 

15. Plán společných zařízení KoPÚ Hyršov.  



Usnesení ZO č. 3/2019 

2 

 

16. Smlouvu o dílo jejímž předmětem je písemné zpracování studie proveditelnosti týkající se 
projektu „Technika pro JSDHO Všeruby – dopravní automobil“. 

17. Vyúčtování provozování vodovodu a kanalizace v obcích Všeruby, Hájek u Všerub, Hyršov, 
Pomezí na Šumavě, Chalupy a Brůdek za rok 2018 předložené společností PRAVES spol. 
s.r.o.  

18. Zakoupení vánoční výzdoby v rozsahu: Strom – varianta C bez koulí, sloup – varianta A dle 
nabídky společnosti AtelierMaur s.r.o. ze dne 26. 3. 2019. 

19. Servisní smlouvu na údržbu víceúčelového hřiště ve Všerubech se společností Linhart spol. 
s.r.o. a uzavřením servisní smlouvy pověřuje starostu městyse Všeruby. 

 

ZASTUPITELSTVO NESCHVALUJE: 

 

1. žádost manželů Fleissigových o úpravu obecně závazné vyhlášky č. 3/2018. 

 

ZASTUPITELSTVO BERE NA VĚDOMÍ: 
 

1. Informaci o jednání Rady městyse Všeruby a kontrolu úkolů z jednání Rady městyse Všeruby 

2. Kontrolu úkolů z minulého jednání Zastupitelstva městyse Všeruby. 

3. Diskuzní příspěvky pana starosty: 

• Úprava VP před maxovským kostelem 

• 23. 6. 2019 – přátelské fotbalové utkání 

• 29. 6. 2019 – maxovská pouť 

• 30. 6. 2019 – 25 let vzájemné spolupráce / svatojakubský den 

• 20. 7. 2019 – všerubský železný muž 

• 21. 7. 2019 – všerubský železný prcek 

• 28. 7. 2019 – anenská pouť na Tanaberku 

• Schválené dotace  

• Vývoj zpoplatnění silnic I. tříd 

• Poděkování všem, kdo se připojili k výzvě o pomoc při údržbě veřejné zeleně.  

• Informace o přípravě demonstrace proti zvyšující se transitní dopravě  

Přílohy: 

1. Prezenční listina 

2. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

_____________________________  ______________________________ 

Karel Rakovec           Václav Bernard 
místostarosta                 starosta 


